关于昌平区启动2024年度育新企业
认定管理工作的通知

各企业：
为落实国家创新驱动发展战略，加快昌平区“四区”建设，打造梯次接续的高新技术企业培育发展体系，通过培育储备一批、申报认定一批、做大做强一批，全面促进昌平区高新技术企业质量与数量双提升，根据《昌平区加快高新技术企业培育发展支持办法》（昌政办发〔2024〕5号），经研究，3月11日启动2024年度育新企业认定管理工作，现就有关事项通知如下：
一、进度安排
[bookmark: _GoBack]（一）2024年育新企业认定按照敞口申报、线上办理、季度评审、达标即享的原则，企业可自愿对照资格条件向区科委提出育新企业认定申请与自评，区科委审核周期不超过20个工作日，于每季度末公示一次入库名单。
（二）在2024年5月1日前获得公示的育新企业，可在5月份左右申请《昌平区加快高新技术企业培育发展支持办法》政策支持资金，具体申报事宜另行通知。
二、申报企业范围
（一）注册成立一年以上，且未获得过高新技术企业资格认定；
（二）对企业主要产品（服务）发挥核心支持作用的技术属于《国家重点支持的高新技术领域》规定的范围，且已申请知识产权；
（三）企业近三年研发费用总额占同期销售收入比例不低于2%，且上年度研发费用不低于30万元；
（四）企业承诺持续加大研发投入，预期三年内能够达到高新技术企业认定标准；
（五）企业为中关村高新技术企业，或近三年获得过科技型中小企业、创新型中小企业。
三、认定申报
（一）企业需登录“昌平区科技创新资源信息服务平台”（网址：www.cpkjcg.cn），进行注册和申报工作。第一次注册的企业，需要在填写完成“企业基本资料”后方可进行“育新企业”申报。企业登录后，可在首页“资料申报”板块中点击“育新企业申报”进入模块，根据要求和提示，填写数据并上传佐证材料。
（二）申报咨询：
工作日上午9:30—11:30，下午14:00—16:30
联系电话：80103635（区科委） 89784673（高企协）
系统咨询电话：郑老师 13501050310
四、动态管理
（一）育新企业通过公示认定后，将自动获得培育库入库编号，入库编号可以通过昌平区科技创新资源信息服务平台查询。
（二）育新企业培育期不超过3年（含，以认定公示日期为准），到期未能取得高新技术企业资格认定的自动出库，入库编号废止。
（三）育新企业发生与入库条件有关的重大变化（如更名、迁移、分立、合并、重组以及经营业务发生变化等），应在一个月内向区科委报备并进行调整。区科委对企业变化后的相关条件进行审核，不符合入库条件的，予以出库。
五、其他事项
（一）对于涉密信息，须脱密处理后提交。
（二）单位或个人如对育新企业认定工作有异议，以单位名义反映情况的材料须法人签字或加盖公章并扫描为PDF文件，以个人名义反映情况的材料须署实名并提供联系方式，发送至cpkjcx@163.com。提出异议应以事实为依据，内容具体详细，并提供相关证据材料。对于单位和个人反映的问题，我们将严格按照有关规定办理。
特此通知。

附件：育新企业系统申报路径指引

　昌平区科学技术委员会
2024年3月10日

附件

育新企业系统申报路径指引

一、注册
1.地址栏中输入：https://www.cpkjcg.cn/ 登录网站。
2.点击“注册”注册新用户。
[image: ]

3.添加相关信息后，点击“注册”完成新用户注册。
[image: ]
（1）	账号：请输入手机号码；
（2）	密码：4-20个字符，区分大小写，数字、小写字母、大写字母组合；
（3）	统一社会信用代码：统一社会信用代码，用于关联系统现有数据，请确认内容明确无误；
（4）	验证码：输入右侧的验证码即可。

二、	登录
1.地址栏中输入：https://www.cpkjcg.cn/ 登录网站。
2.登录
[image: ]
（1）	账号：输入手机号；
（2）	密码：注册时，设定的密码；
（3）	验证码：右侧显示的验证码。

3.忘记密码
（1）	输入注册的手机号后，获取验证码；
（2）	输入新密码和确认新密码，完成密码的修改。
  [image: ][image: ]
三、育新企业申报
[image: ]
1.进行育新企业申报的两个途径：
（1）在首页资料申报模块点击“育新企业申报”；
（2）在企业中心页面点击页面左侧导航栏中的“育新企业申报”。

1

image5.png
6 REZS

SHRE =0

FEB  HF. ISFE. ASFHES

WAER 4200 FH , KHANS

image6.jpeg
am P o]

20225 TR A LA

«“

s

911101146782364479

image1.png
\

\( BR  MHES EOREN MHOER  BERS ARETR BNTE NMDEYE

IXIZ = B K2 X

Overcome diffic uit of

image2.png
B X R O RS B SS RS BRI  PIXEE  EoRE  BRER BSES AREER BATR RREPR

WS EEAFISHE

1200, ESXAS , B S @

BB 4200FE, RHKNS =8, AS=EEA

G HSERRE  BTRERSTE

GHEERRB  s—HeEmmErRE WE  ERAASERTE

1
RS H0\RER GC &

i
Ba RS (2RO

image3.png
N

.'Eqilzﬂfiﬁnjgimafggnﬁ%wﬁ BN OREEE  IRH  NRAR  KSES ARRR ANt NERETE

WS EEAFISHE @

BB 4200FE, RHKNS

i BB FOARIS ® 046

HioEE? SZEBER

image4.png
6 REZS

SHRE

FEHE  EENKSFNESE

BB ERARES